Rekening: 869-0267200 BCA KCU Margonda a/n Kholif Mutaqin
Telp.(021) 78836327 Fax. (021)78836326
Hp:0813-17727355
E-mail: annur@alsofwah.or.id
website: <http://www.alsofwah.or.id>

Buletin Dakwah AN-NUR

النور

Th. XVII No. 833/ Jum'at IV/Dzulhijjah 1432 H/ 28 Oktober 2011 M.

10 Hari Pertama Di Bulan Dzulhijjah

Termasuk karunia Allah ﷻ dan pertolongan-Nya adalah menjadikan musim kebaikan bagi hamba-Nya yang shalih dan memperpanjang umur mereka untuk menyongsong kebahagiaan dan kesejahteraan di hari kemudian.